TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Indústria da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme

prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o

atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o endereço de correio

eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena

de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos

em conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

7112/2024

INTERESSADO: MADEIREIRA REALEZA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 16.846.760/0001-54
RESPONSAVEL: JOAO VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 203448/CIND/SUIMIS/2025

19362/2024

INTERESSADO: COOPERATIVA MISTA DE DESENVOLVIMENTO DO
AGRONEGÓCIO COMDEAGRO UNIDADE 07
CPF/CNPJ: 11.407.499/0008-49

RESPONSAVEL: ANA LIDIA MINARI S. LOSSO
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 199933/CIND/SUIMIS/2025

40893/2022

INTERESSADO: VALE GRANDE INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

CPF/CNPJ: 06.088.741/0004-03
RESPONSAVEL: PAMELA SANGALETI DE SOUZA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 202775/CIND/SUIMIS/2025

372841/2019

INTERESSADO: DESTILARIA LIBRA LTDA
CPF/CNPJ: 00.297.598/0001-22

RESPONSAVEL: JOAO LUCAS ALONSO
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 203617/CIND/SUIMIS/2025

Cuiabá/MT, 18 de julho de 2025

NADJA SAMIRA EL – HAGE FEEFILI

Coordenadora de Indústria
CIND/SUIMIS/SEMA-MT